
別紙様式１

公益法人の
区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

森林総合研究所A-16棟風洞装置サイ
リスタ盤改修工事
（茨城県つくば市松の里1）
2.11.5-3.3.12
〔機械器具設置工事〕

森林総合研究所
所長　浅野透
（茨城県つくば市松の里1）

令和2年11月4日

㈱ＩＨＩ検査計測
（東京都品川区南大井6-
25-3）
4010701000913

一般競争入札 11,555,500 10,450,000 90.43% - - -

森林総合研究所A-24棟幹線ケーブル
更新工事
（茨城県つくば市松の里1）
2.11.7-2.12.23
〔電気工事〕

森林総合研究所
所長　浅野透
（茨城県つくば市松の里1）

令和2年11月6日

筑波電気工事㈱
（茨城県つくば市榎戸460-
2）
1050001015834

一般競争入札 4,263,600 2,519,000 59.08% - - -

森林総合研究所A-2棟他耐震診断業
務
（茨城県つくば市松の里1）
2.11.10-3.2.15
〔建築士事務所〕

森林総合研究所
所長　浅野透
（茨城県つくば市松の里1）

令和2年11月9日

㈱アイ・エス・エス
（東京都港区南麻布5-2-
32）
8013201011088

一般競争入札 15,862,000 2,882,000 18.17% - - - 低入札

多摩森林科学園研究本館他改修工事
（東京都八王子市廿里町1833-81）
2.11.20-3.3.24
〔建築一式工事〕

森林総合研究所多摩森林科学
園　園長　山田茂樹
（東京都八王子市廿里町1833-
81）

令和2年11月20日

同郷建設㈱
（神奈川県厚木市恩名1-6-
59 OMﾋﾞﾙ4階）
5021001020162

一般競争入札 61,679,200 59,334,000 96.20% - - -

森林総合研究所研究本館他空調設備
改修工事監理業務
（茨城県つくば市松の里1）
2.11.25-3.3.12
〔建築士事務所〕

森林総合研究所
所長　浅野透
（茨城県つくば市松の里1）

令和2年11月24日

㈲須藤設備事務所
（茨城県水戸市河和田町
3038-13）
3050002006434

一般競争入札 3,821,400 1,617,000 42.31% - - -

多摩森林科学園研究本館他改修工事
監理業務
（東京都八王子市廿里町1833-81）
2.11.25-3.3.26
〔建築士事務所〕

森林総合研究所多摩森林科学
園　園長　山田茂樹
（東京都八王子市廿里町1833-
81）

令和2年11月25日

㈱梶建築設計事務所
（東京都千代田区麹町2-4
三誠堂ビル）
8010001013901

一般競争入札 2,381,908 1,650,000 69.27% - - -

森林総合研究所A-1南棟低温実験室
改修工事
（茨城県つくば市松の里1）
2.11.27-3.2.26
〔管工事〕

森林総合研究所
所長　浅野透
（茨城県つくば市松の里1）

令和2年11月26日

㈲シーゲル設備
（茨城県土浦市小松3-24-
25）
3050002011632

一般競争入札 18,378,800 12,375,000 67.33% - - - 低入札

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

競争入札に係る情報の公開（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間
及び種別

契約担当者等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称

及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は
名称、住所及び法人番号

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合


